Distributeurs proportionnels
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 1.10-72F 1/4
CH-3714 Frutigen						      Edition 10 44
Distributeur proportionnel
•	Electronique embarquée, amplificateur
ou commande
•	A action directe, non compensé en charge

NG4-Mini
®
CODIFICATION
B   V   W      4     -    -        #
Norme de raccordement
Avec électronique embarquée
Distributeur proportionnel
Genres des contrôles selon tableau 1.10-72/2
Nombre des raccordements commandés
Désignation des symboles selon tableau 1.10-72/2
Débit volumétrique nominal QN:	 4 l/min	 4
	 8 l/min	 8
Tension nominal standard UN:	 12 VDC	 12
	 24 VDC	 24
Configuration hardware:
Avec signal analogique (préconfiguré -10…+10 V)	 A2
Avec CANopen selon  DSP-408 (seul. l’amplificateur)	 C1
Avec Profibus DP selon Fluid Power Technology	 P1
Avec CAN J1939 (sur demande)	 J1
Fonctions:
Amplificateur	 sans remarque
Cde. avec signal de val. d’état en courant (0…20 mA / 4…20 mA)	 R1
Commande avec signal de valeur d’état en tension (0…10 V)	 R2
Indice de modification (déterminé par l’usine)
Ne p
as
 ut
ilis
er
 po
ur
 de
 no
uv
ell
es
 ap
pli
ca
tio
ns
!
«R
em
pla
ce
men
t p
ar
 1.
10
-32
40
»
Distributeurs proportionnels
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 1.10-72F 2/4
CH-3714 Frutigen						      Edition 10 44
CHOIX DES MODELES / DESignation DES SYMBOLES
S 4 D41
S = Contrôle symétrique
V 4 D42
V = Contrôle sur l’admission
DONNéES HYDRAULIQUES
Fluide de pression	 Huiles minérales, autres sur demande